

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ICÓ, CE - 17 DE MARÇO DE 2021

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.03.1-PE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO E DE CONSUMO HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01								
ITEM	PRODUTO E ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA	QUANT	V. UNIT.	V. UNIT. P/EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL P/EXTENSO
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 250ML	ADLIN	UND	444	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.576,20	mil quinhentos e setenta e seis reais e vinte centavos
2	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 500ML	ADLIN	UND	444	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.771,56	mil setecentos e setenta e um reais e cinquenta e seis centavos
3	FITA HOSPITALAR AUTOCLAVE 19MMX30M	MISSNER	RL	740	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.912,60	cinco mil, novecentos e doze reais e sessenta centavos
4	MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL ADULTO	G-TECH	UND	444	R\$ 16,45	dezesseis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.303,80	sete mil, trezentos e três reais e oitenta centavos
5	MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL INFANTIL	G-TECH	UND	444	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 7.059,60	sete mil e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
6	GARROTE LÁTEX N200	LEMGRUBER	MT	185	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 6.919,00	seis mil, novecentos e dezenove reais
7	CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM CORPO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ATÓXICO, ANTI ALÉRGICO E APIROGÊNICO, FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V, COM BORDAS ARREDONDADAS NÃO ATRAUMÁTICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTOS QUANDO EM USO, APRESENTANDO SISTEMA DE TRAVAMENTO E LACRE DEFINITIVO COM FECHO PLÁSTICO INVILÁVEL.	MEDSONDA	UND	148	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 233,84	duzentos e trinta e três reais e oito centavos
8	SUPPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO	PFIZER	UND	222	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 566,10	quinhentos e sessenta e seis reais e dez centavos
9	SUPPOSITÓRIO DE GLICERINA INFANTIL	PFIZER	UND	222	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 552,78	quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos

10	TUBO DE SILICONE Nº 400 PARA OXIGENIO (METROS)	LEMGRUBER	RL	15	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 928,50	noventa e oito reais e cinquenta centavos
11	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5CM DE LARGURA, 13,5CM DE COMPRIMENTO E 2MM DE ESPESSURA, EMBALADOS EM PACOTE COM 100U	TALGE	PCT	333	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.496,50	três mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
12	BOLSA COLETORA DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2.000ML	FARMATEX	UND	444	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.335,44	dois mil, trezentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
13	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO INFANTIL 2.000ML	FARMATEX	UND	37	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 194,62	cento e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos
14	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/PA	CRAL	UND	222	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 290,82	duzentos e noventa reais e oitenta e dois centavos
15	ELETRODO PARA ECG DESC. PACOTE COM 30 UNIDADES	SOLIDOR	PCT	4	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
16	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PACOTE COM 100 UNIDADES	CRAL	PCT	19	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 997,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
17	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	CRAL	PCT	19	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 175,75	cento e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
18	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	SKY	CX	600	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 35.940,00	trinta e cinco mil, novecentos e quarenta reais
19	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	TALGE	PCT	450	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 14.175,00	quatorze mil, cento e setenta e cinco reais
20	PRO-PÉS DESC. C/ 100 UND	TALGE	PCT	450	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 13.455,00	treze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
21	BOLSA PARA COLOSTOMIA 60MM	DESCARPACK	UND	15	R\$ 18,59	dezoito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 278,85	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
22	COLETOR DE MATERIAL PERFURAO CORTANTE 13 LITROS	FLEXPELL	UND	829	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 5.056,90	cinco mil e cinquenta e seis reais e noventa centavos
23	PAPEL CREPADO PARA ESTERELIZAÇÃO 50X50CM	CIBX	UND	7.400	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 13.690,00	treze mil, seiscentos e noventa reais
24	TIRA TESTE PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	G-TECH	CX	237	R\$ 117,50	cento e dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 27.847,50	vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
25	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 6,5	LATEX BR	PAR	6.000	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
26	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 7,0	LATEX BR	PAR	6.000	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
27	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 7,5	LATEX BR	PAR	6.000	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
28	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 8,0	LATEX BR	PAR	6.000	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais

29	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 8,5	LATEX BR	PAR	6.000	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
30	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO M C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	STERMAX	CX	2.000	R\$ 114,90	cento e quatorze reais e noventa centavos	R\$ 229.800,00	duzentos e vinte e nove mil e oitocentos reais
31	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO P C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	STERMAX	CX	2.000	R\$ 114,90	cento e quatorze reais e noventa centavos	R\$ 229.800,00	duzentos e vinte e nove mil e oitocentos reais
32	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO G C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	STERMAX	CX	600	R\$ 114,90	cento e quatorze reais e noventa centavos	R\$ 68.940,00	sessenta e oito mil, novecentos e quarenta reais
33	LUVA PARA PROCEDIMENTO (C); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIGLOVES	CX	600	R\$ 121,65	cento e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 72.990,00	setenta e dois mil, novecentos e noventa reais
34	LUVA PARA PROCEDIMENTO (M); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIGLOVES	CX	2.000	R\$ 121,65	cento e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 243.300,00	duzentos e quarenta e três mil e trezentos reais
35	LUVA PARA PROCEDIMENTO (P); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIGLOVES	CX	2.000	R\$ 121,65	cento e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 243.300,00	duzentos e quarenta e três mil e trezentos reais
TOTAL DO LOTE 01 POR ALGARISMO E EXTENSO							R\$ 1.315.459,86	
um milhão, trezentos e quinze mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos								

LOTE 02

ITEM	PRODUTO E ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA	QUANT	V. UNIT.	V. UNIT. P/EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL P/EXTENSO
1	ALGODÃO HIDROFILO 500G ROLO	NATHY	RL	850	R\$ 17,25	dezesete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.662,50	quatorze mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ATADURA DE CREPOM 08CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	600	R\$ 7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
3	ATADURA DE CREPOM 12CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	800	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.912,00	seis mil, novecentos e doze reais
4	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	1.200	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 9.792,00	noventa e nove mil, setecentos e noventa e dois reais
5	ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	1.480	R\$ 9,84	noventa e oito reais e quatro centavos	R\$ 14.563,20	quatorze mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos
6	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	1.184	R\$ 15,72	quinze reais e setenta e dois centavos	R\$ 18.612,48	dezoito mil, seiscentos e doze reais e quarenta e oito centavos
7	ATADURA DE CREPOM 30CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	600	R\$ 17,40	dezesete reais e quarenta centavos	R\$ 10.440,00	dez mil, quatrocentos e quarenta reais
8	COMPRESSA CIRÚRGICA DE ALGODÃO 45CMX50CM	BIOTEXTIL	UND	120	R\$ 105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 12.672,00	doze mil, seiscentos e setenta e dois reais
9	GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X91	TEXCARE	RL	500	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 9.450,00	noventa e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
10	GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X91	BIOTEXTIL	RL	740	R\$ 22,15	vinte e dois reais e quinze centavos	R\$ 16.391,00	dezesseis mil, trezentos e noventa e um reais
11	ESPARADRAPO ROLO 10X4,5	MISSNER	ROLO	1.036	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 10.826,20	dez mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte centavos
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 500G	POLAR FIX	ROLO	148	R\$ 22,60	vinte e dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.344,80	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
13	ATADURA GESSADA 10CM CAIXA COM 20 UNIDADES	POLARFIX	CX	25	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.562,50	mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
14	ATADURA GESSADA 15CM CAIXA COM 20 UNIDADES	POLARFIX	CX	25	R\$ 90,88	noventa reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.272,00	dois mil, duzentos e setenta e dois reais
15	ATADURA GESSADA 20CM CAIXA COM 20 UNIDADES	POLARFIX	CX	25	R\$ 108,43	cento e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.710,75	dois mil, setecentos e dez reais e setenta e cinco centavos
16	ATADURA GESSADA 25CM CAIXA COM 20 UNIDADES	POLARFIX	CX	25	R\$ 119,90	cento e dezenove reais e noventa centavos	R\$ 2.997,50	dois mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
17	ATADURA GESSADA 30CM CAIXA COM 20 UNIDADES	POLARFIX	CX	25	R\$ 127,65	cento e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.191,25	três mil, cento e noventa e um reais e vinte e cinco centavos

18	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5CM, 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES	BIOTEXTIL	PCT	1.500	R\$ 16,30	dezessets reais e trinta centavos	R\$ 24.450,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
19	MANTA DE ESTERILIZAÇÃO 50X50CM	PROTDESC	UND	8.140	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 22.140,80	vinte e dois mil, cento e quarenta reais e oitenta centavos
20	ABSORVENTE HOSPITALAR PÓS PARTO PACOTE COM 20 UNIDADES	DESCARPACK	PCT	15	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
21	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA G PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PLENA	PCT	296	R\$ 22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 6.609,68	seis mil, seiscentos e noventa reais e sessenta e oito centavos
22	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA M PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PLENA	PCT	74	R\$ 22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 1.652,42	mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos
23	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA P PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PLENA	PCT	74	R\$ 22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 1.652,42	mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos
24	FRALDA INFANTIL DESC TAM G -PCT C/B	PLENA	PCT	100	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.899,00	mil oitocentos e noventa e nove reais
25	FRALDA INFANTIL DESC TAM M -PCTC/B	PLENA	PCT	60	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.139,40	mil cento e trinta e nove reais e quarenta centavos
26	FRALDA INFANTIL DESC TAM P -PCTC/B	PLENA	PCT	60	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.139,40	mil cento e trinta e nove reais e quarenta centavos
TOTAL DO LOTE 02 POR ALGARISMO E EXTENSO							R\$205.937,30	
duzentos e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e trinta centavos								

LOTE 03								
ITEM	PRODUTO E ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDA	QUANT	V. UNIT.	V. UNIT. P/EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL P/EXTENSO
1	DRENO DE PENROSE Nº 1.0	WALTEX	UND	74	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 176,86	cento e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
2	DRENO DE PENROSE Nº 2.0	WALTEX	UND	74	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 176,86	cento e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
3	DRENO DE PENROSE Nº 3.0	WALTEX	UND	74	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 176,86	cento e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
4	DRENO DE PENROSE Nº 4.0	WALTEX	UND	74	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 176,86	cento e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
5	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 14, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	962	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.645,02	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e dois centavos

6	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N° 16, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	962	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.645,02	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e dois centavos
7	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N° 18, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	962	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.645,02	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e dois centavos
8	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N° 20, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	1.221	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 2.087,91	dois mil e oitenta e sete reais e noventa e um centavos
9	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N° 22, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	2.886	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 4.935,06	quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais e seis centavos
10	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N° 24, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	SOLIDOR	UND	2.886	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 4.935,06	quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais e seis centavos
11	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO, ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	2.812	R\$ 2,19	dois reais e dezanove centavos	R\$ 6.158,28	seis mil, cento e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos
12	SCALP N° 19, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	LABOR IMPORT	UND	3.700	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais
13	SCALP N° 21, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	LABOR IMPORT	UND	10.730	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 5.150,40	cinco mil, cento e cinquenta reais e quarenta centavos

14	SCALP Nº 23, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	LABOR IMPORT	UND	10.730	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 5.150,40	cinco mil, cento e cinquenta reais e quarenta centavos
15	SCALP Nº 25, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	LABOR IMPORT	UND	2.886	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 1.385,28	mil trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
16	SCALP Nº 27, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	LABOR IMPORT	UND	851	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 408,48	quatrocentos e oito reais e quarenta e oito centavos
17	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 10, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	118	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 588,82	quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos
18	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 12, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	370	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.846,30	mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
19	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 14, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	370	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.846,30	mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
20	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 16, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	370	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.846,30	mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
21	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 18, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	370	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.846,30	mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos

22	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 20, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOLIDOR	UND	259	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.292,41	mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta e um centavos
23	SONDA FOLLEY Nº 10 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
24	SONDA FOLLEY Nº 12 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
25	SONDA FOLLEY Nº 14 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
26	SONDA FOLLEY Nº 16 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
27	SONDA FOLLEY Nº 18 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
28	SONDA FOLLEY Nº 20 3 VIAS	SOLIDOR	UND	52	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
29	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
30	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos

31	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
32	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
33	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
34	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos

35	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
36	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
37	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº. 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 300,15	trezentos reais e quinze centavos
38	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MEDSONDA	UND	207	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 351,90	trezentos e cinquenta e um reais e noventa centavos

HOSPITALAR
COMÉRCIO ATACADISTA LTDA